P.R.O., C 219.1T1.4.

The writ to the chancellor of the county palatine was dated, along
with those to the sheriffs of England at large, on 26 September 1414. It
was endorsed : ““ Coram domino Rege in cancellaria sua die lune proxima
post octavas sancti martini (5 November). Responsio huius brevis patet
per indorsamentum brevis domini Regis de comitatu palatino Lancastrie
huic brevi consuti. Per Johannem Wodehous cancellarium in comitatu
palatino Lancastrie.”
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The writ to the sheriff of Lancaster emanating from the Chancery of
Lancaster was dated 30 September and endorsed : ‘° Responsum Nicholai
de Longford vicecomitis Lancastrie. Virtute istius brevis eligi feci Jo-
hannem de Stanley et Robertum Laurence duos milites gladiis cinctos
magis idoneos et discretos comitatus Lancastrie de essendo coram domino
Rege ad parliamentum in die et loco infra specificatis ad faciendum et
consentiendum hiis que tunc ibidem ordinari contigerint in omnibus prout
hoc breve in se requirit prout manifestie patet in quibusdam indenturis
inde inter me et communitates comitatus predicti factis quarum vere
indenturarum alteram partem vobis mitto una cum hoc brevi consutam.
Et non sunt aliqui cives aut burgenses infra dictum comitatum qui ad
dictum parliamentum venire possunt propter eorum inopiam et pauper-
tatem.”

The third instrument was the indenture :

‘“Hec indentura facta inter Nicholaum de Longford vicecomitem
Lancastrie ex una parte et Ricardum de Hoghton, chivaler, Willielmum
de Haryngton, chivaler, Thomam de Tunstall, chivaler, Willielmum Botiller,
chivaler, Johannes de Bold, chivaler, Willielmum de Athirton, chivaler,
Thomam Gerard, chivaler, Robertum de Urswyk, chivaler, Willielmum de
Hoghton, chivaler, Henricum de Hoghton, chivaler, Ricardum de Radclif,
chivaler, Nicholaum de Athirton, chivaler, Johannem de Sotheworth,
chivaler, Gilbertum de Haydok, chivaler, Ricardum de Kyghley, chivaler,
Johannem de Pilkyngton, chivaler, Radulphum de Radclif, Willielmum
de Bradshagh, Henricum de Longton, Henricum de Scaresbrek, Robertum
de Halsall, Ricardum de Shirburne, Ricardum de Radclif, Thurstanum de
Holland, Robertum del Holt, Ricardum de Barton, Johannem de Haryng-
ton de Kertmell, Gilbertum de Barton, Thomam de Clifton, Hamonem le
Mascy, Thomam de Bradshagh de Hagh, Radulphum de Standissh, Hugo-
nem de Standissh, Nicholaum le Botiller, et Nicholaum de Hesketh ex
altra (sic) parte testatur de electione militum prout in brevi hiis indenturis
consuto inferius fit mentio videlicet facta proclamatione in pleno comitatu
Lancastre tento ibidem die lune proxima post festum sancti Wilfridi anno
regni Henrici quinti secundo predicti vere Ricardus de Hoghton Chivaler
et omnes alii post se infra istas indenturas nominati qui vere proclamationi
huius modi interfuerunt unanimi concensu (sic) et ascensu eligi fecerunt
Johannem de Stanley et Robertum Laurence duos milites gladiis cinctos
magis ydoneos et discretos comitatus predicti et dictos milites ad diem et
locum infra dictum breve hiis indenturis annexum contenta venire facient
qui quidem milites plenam et sufficientem potestatem pro se et communi-
tate comitatus predicti ab ipsis habent ad faciendum et consentiendum
hiis que in parliamento domini Regis prout infra dictum breve hiis inden-
turis annexum fit mentio de communi consilio dicti domini Regis Anglie
favente domino ordinari contigerint in omnibus prout dictum breve in se
requirit. In cuius rei testimonium tam predictus Nicholaus de Longford
vicecomes Lancastre quam predictus Ricardus de Hoghton Chivaler et
omnes alii post se infra istas indenturas sigilla sua alteruatim apposuerunt.
Data die loco et anno supradictis.”